
DECRETO EXENTO N' 64

CURARREHUE, l9 de marzo de 2019

VISTOS; Estos Antecedentes:

1.- El DFL 1- 3.063 / 80 del Ministerio del
lnterior, sobre Servicios traspasados a los Municipios.

2.- La resolución Exenta N' 11582 de
fecha 28-12-2018, que "Aprueba metas específicas para las entidades de salud Primaria,
en el marco de las metas sanitarias Nacionales definidas por el M¡nisterio de Salud para el
año 2019.-

3.- La Resolución 1600/2008 de la
Contraloría General de la República.

4.- El Decreto Exento No 1609 DEL 6-12-
2016, de asunción de funciones de Alcalde de la Comuna de Curarrehue.

5.- El DFL1, año 2006, que fija texto
refundido, coordinado y sistemat¡zado de la Ley '18.695, "Orgán¡ca Constitucional de
Municipalidades".

DECRETO:
1.- APRUÉBASE, en todas sus partes la

resolución '1 I 582, que Aprueba metas especificas para las entidades de salud
Primaria, en el marco de las metas sanitar¡as Nac¡onales definidas por el Ministerio
de Salud para el año 2019.-

E ARCHiV SE.ANÓTESE

1

/tE,,
PCHRISTI CAR S FLORES

SECR ARIO M NrcrPAL (S)
IGA

E

B"
DIRECCION CONTROL INTERNO

irc- V
'éBF/ sáeAPB/ ChrCF/ MCUP/

olstnlgucróru:
Archivo Partes
F¡nanzas Salud
Un¡dad de Control
Archivo Salud

REPUBLICA DE CHILE
MUNICIPALIDAD DE CURARREHE

DEPARTAMENTO SALUD MUNICIPAL

L'
'ó

p CA


